
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 

Psikologi Positif & Kesehatan Mental 
Psikologi Positif & Kesehatan Mental 
Intervensi Pemulihan Diri 
Intervensi Pemulihan Diri 

6A 
6B 
6A 
6B 

4 
4 
3 
3 

LA. 407 
LA. 406 
LA. 407 
LA. 407 

Senin 
Selasa 
Senin 
Selasa 

08.00-11.20 
08.00-11.20 
13.00-15.30 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 

2. Nama Yang diberi tugas   : Dr. Yulmaida Amir, MA 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Konsep Sehat dan sakit

 2 Senin

17 Mar 2025

 3 Senin

24 Mar 2025

 4 Senin

14 Apr 2025

 5 Sabtu

19 Apr 2025

Religiusitas  38 YULMAIDA AMIR

 6 Senin

21 Apr 2025

 7 Senin

28 Apr 2025

 8 Senin

5 Mei 2025

 38 YULMAIDA AMIR

Konsep kesehatan mental WHO

Pengenalan Psikologi Positif  35 YULMAIDA AMIR 

Kesehatan Mental Positif  30 YULMAIDA AMIR 

Coaching  pengenalan  36 YULMAIDA AMIR 

Konsultasi metode Coaching  37 YULMAIDA AMIR

Presentasi rancangan coaching kelp 1-4  37 YULMAIDA AMIR 

presentasi rencana Coaching  37 YULMAIDA AMIR 

Dosen :   D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

12 Mei 2025

 10 Senin

19 Mei 2025

 11 Senin

26 Mei 2025

 12 Senin

2 Jun  2025

 13 Senin

9 Jun  2025

 14 Senin

16 Jun  2025

 15 Senin

23 Jun  2025

 16 Senin

30 Jun  2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Kuis PP Kesmen via googleforms  35 YULMAIDA AMIR 

Presentasi rencana PP Kesmen  37 YULMAIDA AMIR 

Pelaksanaan program coaching, intake data  37 YULMAIDA AMIR 

Presentasi program coacing  36 YULMAIDA AMIR 

Presentasi hasil program coaching  37 YULMAIDA AMIR 

Presentasi hasil program coaching  38 YULMAIDA AMIR 

Persiapan laporan coaching utk ukbk  37 YULMAIDA AMIR 

UKBK  38 YULMAIDA AMIR 

Dosen :   D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Jakarta, 25 Jul 2025
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA406 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Konsep sehat - sakit, dan konsep kesehatan mental 

WHO

 41 YULMAIDA AMIR

 2 Selasa

18 Mar 2025

 3 Selasa

25 Mar 2025

 4 Selasa

15 Apr 2025

 5 Sabtu

19 Apr 2025

Religiusitas  41 YULMAIDA AMIR

 6 Selasa

22 Apr 2025

 7 Selasa

29 Apr 2025

 8 Selasa

6 Mei 2025

Pengenalan Psikologi Positif  37 YULMAIDA AMIR 

Kesehatan Mental Positif  36 YULMAIDA AMIR 

Coaching pengenalan  41 YULMAIDA AMIR 

Konsultasi Metode Coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Presentasi Rancangan Coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Presentasi rencana coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Dosen :   D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA406 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

13 Mei 2025

 10 Selasa

20 Mei 2025

 11 Selasa

27 Mei 2025

 12 Selasa

3 Jun  2025

 13 Selasa

10 Jun  2025

 14 Selasa

17 Jun  2025

 15 Selasa

24 Jun  2025

 16 Selasa

1 Jul 2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Kuis online PP Kesmen via googleforms  39 YULMAIDA AMIR 

Presentasi rencana program coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Pelaksanaan program coaching, intake data  41 YULMAIDA AMIR 

Presentasi program coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Presentasi hasil program coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Presentasi hasil program coaching  41 YULMAIDA AMIR 

Persiapan laporan coaching utk ukbk  40 YULMAIDA AMIR 

UKBK  41 YULMAIDA AMIR 

Dosen :   D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Jakarta,  25 Jul 2025
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 19 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF
4  25V X X X V X X X X X X X X V X V

 2 2208015004 HANA HANIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 4 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015018 KHOIRUL ANAM
14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 9 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAG
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015112 PUPUT WAINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015130 SITI NURHALISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015138 DESI TRIYANA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAW
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Dosen :  D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 19 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015146 ZAHRA NURHALIZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015147 NURUL APRILIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015162 LELI ADELIA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 26 2208015168 LALA FADILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015237 ESA AGHNA QOLBY
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015254 AKMALIAH FITRIANI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  35  30  36  38  37  37  37  35  37  37  36  37  38  37  38

Dosen :  D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 19 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA M
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015042 MUHAMMAD DAVA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL A
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015081 IMRO ATUS SAADAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015087 DHEA NOVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015116 FAIZA AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015118 TASSYA STYARINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Dosen :  D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801419 - Psikologi Positif & Kes.Mental

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 19 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015137 YULINDA RISKI YANTI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 26 2208015158 AMARADYA LARASATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEW
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015199 DHIYAA AZMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015208 ELSA SYARIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015212 RAFA MARITZA
14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015225 DILLA PUSPARINI
13  81V X V V V V V V X V V V V V X V

 36 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015232 INDAH NURUL HUSNA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015262 RATIH NURMALITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41Jumlah hadir :  37  36  41  41  41  41  41  39  41  41  41  41  41  40  41

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Positif & Kes.Mental

6A

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF  0 E 0.00

 2 2208015004 HANA HANIFAH  83 A 83.00

 3 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  80 A 80.00

 4 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTR  82 A 82.00

 5 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  83 A 83.00

 6 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  84 A 84.00

 7 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  82 A 82.00

 8 2208015018 KHOIRUL ANAM  80 A 80.00

 9 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  80 A 80.00

 10 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHUR  80 A 80.00

 11 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  80 A 80.00

 12 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  80 A 80.00

 13 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  83 A 83.00

 14 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  82 A 82.00

 15 2208015112 PUPUT WAINA  80 A 80.00

 16 2208015130 SITI NURHALISAH  80 A 80.00

 17 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  81 A 81.00

 18 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  80 A 80.00

 19 2208015138 DESI TRIYANA  83 A 83.00

 20 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  83 A 83.00

 21 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  84 A 84.00

 22 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  84 A 84.00

 23 2208015147 NURUL APRILIA  80 A 80.00

 24 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  84 A 84.00

 25 2208015162 LELI ADELIA  80 A 80.00

 26 2208015168 LALA FADILLAH  80 A 80.00

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Positif & Kes.Mental

6A

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  81 A 81.00

 28 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI  84 A 84.00

 29 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  80 A 80.00

 30 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  83 A 83.00

 31 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  82 A 82.00

 32 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  80 A 80.00

 33 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  82 A 82.00

 34 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  68 B 68.00

 35 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA  82 A 82.00

 36 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  82 A 82.00

 37 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  80 A 80.00

 38 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  80 A 80.00

Ttd

Tgl Cetak 25 Jul 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99 YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Positif & Kes.Mental

6B

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:
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 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MU  85 A 85.00

 2 2208015042 MUHAMMAD DAVA  84 A 84.00

 3 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  84 A 84.00

 4 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI  84 A 84.00

 5 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  80 A 80.00

 6 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  82 A 82.00

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  82 A 82.00

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  80 A 80.00

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIF  80 A 80.00

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  84 A 84.00

 11 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  83 A 83.00

 12 2208015087 DHEA NOVITA  83 A 83.00

 13 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  83 A 83.00

 14 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSAB  84 A 84.00

 15 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  80 A 80.00

 16 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  85 A 85.00

 17 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  85 A 85.00

 18 2208015116 FAIZA AZZAHRA  82 A 82.00

 19 2208015118 TASSYA STYARINI  85 A 85.00

 20 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  82 A 82.00

 21 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  82 A 82.00

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  80 A 80.00

 23 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  80 A 80.00

 24 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  82 A 82.00

 25 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  74 B 74.00

 26 2208015158 AMARADYA LARASATI  80 A 80.00
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 27 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  80 A 80.00

 28 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS  84 A 84.00

 29 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH  90 A 90.00

 30 2208015199 DHIYAA AZMI  90 A 90.00

 31 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  84 A 84.00

 32 2208015208 ELSA SYARIF  84 A 84.00

 33 2208015212 RAFA MARITZA  86 A 86.00

 34 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  80 A 80.00

 35 2208015225 DILLA PUSPARINI  70 B 70.00

 36 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80 A 80.00

 37 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  82 A 82.00

 38 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  82 A 82.00

 39 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  82 A 82.00

 40 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  83 A 83.00

 41 2208015262 RATIH NURMALITA  80 A 80.00
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